
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
 

2016.gada 22.jūnijā                Nr.321   

         (prot.Nr.13,  14.§) 

 

Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 26.maija lēmumā Nr.261 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 19.punktu, likuma ”Par pašvaldību budžetiem” 26.panta otro daļu, ņemot vērā 

projekta “Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas attīstība Judovkas rajonā, Daugavpilī” 

precizējumus mērķos un rādītājos, ievērojot Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 

2016.gada 16.jūnija sēdes protokolu Nr.15, atklāti balsojot: PAR – 14 (V.Bojarūns, 

V.Borisjonoks, A.Broks, J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Gržibovskis, N.Ignatjevs, R.Joksts, 

J.Lāčplēsis, V.Pučka, D.Rodionovs, A.Samarins, R.Strode, J.Zaicevs), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt sekojošos grozījumus Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 26.maija lēmumā 

Nr.261 šādus grozījumus: 

1. Aizstāt lēmuma 3.punktā esošo tekstu “EUR 2 317 226,00 (divi miljoni trīssimt 

septiņpadsmit tūkstoši divsimt divdesmit seši eiro, 00 centu) apmērā uz 20 gadiem” ar 

sekojošo tekstu: “EUR 2 726 338,00 (divi miljoni septiņsimt divdesmit seši tūkstoši trīssimt 

trīsdesmit astoņi eiro, 00 centu) apmērā uz 15 gadiem”. 

2. Izteikt lēmuma pielikuma tabulas “Eiropas Savienības Kohēzijas fonda līdzfinansētā 

projekta “Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas attīstība Judovkas rajonā, Daugavpilī” 

apraksts” 3., 4., un 5.sadaļas sekojošajā redakcijā: 



2 

 

“Kopīgās 

izmaksas: 

EUR 5 446 679,48 

 

tai skaitā: 

Būvniecības darbi, projektēšana un autoruzraudzība, būvuzraudzība: 

EUR 4 501 388,00 (indikatīvi) 

 

tai skaitā attiecināmās izmaksas: 

kanalizācijas sistēmas būvniecības darbi, projektēšana un 

autoruzraudzība, būvuzraudzība: 

EUR 2 850 532,00 

 

neattiecināmās izmaksas: 

ūdensapgādes sistēmas būvniecības darbi, projektēšana un 

autoruzraudzība, būvuzraudzība: 

EUR 1 650 856,00 

 

Pievienotās vērtības nodoklis (atbilstoši pievienotās vērtības nodokļa 

likuma  142.pantam var tikt izmantots īpašs nodokļa piemērošanas 

režīms būvniecības darbiem) 

EUR 945 291,48 



3 

 

 

Projekta 

izmaksas pa 

gadiem: 

Gads 
Attiecināmās 

- kanalizācija 

Neattiecināmās - 

ūdensapgāde 

Neattiecināmās 

- PVN 
Kopā 

2016. 7 267,00 6 898,00 2 974,65 17 139,65 

2017. 348 846,00 332 960,00 143 179,26 824 985,26 

2018. 1 002 315,00 804 241,00 379 376,76 2 185 932,76 

2019. 1 492 104,00 506 757,00 419 760,81 2 418 621,81 

Finansēšana

s avotu 

kopsavilku

ms: 

ES Kohēzijas fonds: 

 

SIA “Daugavpils ūdens” ilgtermiņa kredīts ar 

Daugavpils pašvaldības galvojumu: 

 

SIA “Daugavpils ūdens” īstermiņa kredīts (pēc 

nepieciešamības): 

EUR 1 775 050,00 

 

EUR 2 726 338,00 

 

 

EUR 945 291,48 

“ 

 

Domes priekšsēdētājs                     (personiskais paraksts)   J.Lāčplēsis 


